
Α Π Ο Φ Α Σ Η  Π Ρ Ο Ε Δ Ρ Ο Υ  1 1 / 2 0 1 6

Ο Πρόεδρος του Αναπτυξιακού Συνδέσμου Λαυρεωτικής, έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις των άρθρων 245 έως 251 του Ν.3463/06 (Δ.Κ.Κ),

2. Τις διατάξεις του άρθρου 2 παρ. 12 ,13 του Ν. 2286/95,

3. Τις διατάξεις του άρθρου 4 παρ 4 και του άρθρου 23, παρ 2  του ΕΚΠΟΤΑ,

4. Τις διατάξεις του άρθρου 209 του Ν.3463/06 (Δ.Κ.Κ),

5. Την 27319/02 (ΦΕΚ 945 Β/24-7-2002) απόφαση του Υπουργείου Ανάπτυξης

και το γεγονός ότι δεν υπερβαίνει η ανάθεση το όριο που τίθεται για την

απευθείας ανάθεση,

6. Την υπ΄ αριθμ. 11/2016 απόφασης της Εκτελεστικής Επιτροπής (ΑΔΑ:

7ΤΔ3ΟΚΛ7-ΖΕ1) του Αναπτυξιακού Συνδέσμου Λαυρεωτικής με την οποία

έγινε η διάθεση πίστωσης 2.000,00 €, στον Κ.Α. 10-6612.001 με τίτλο

«Προμήθεια γραφικής ύλης και λοιπά υλικά γραφείων» του προϋπολογισμού

δαπανών του Αναπτυξιακού Συνδέσμου Λαυρεωτικής οικονομικού έτους 2016.

7. Την Α-5/18.03.2016 Πρόταση Ανάληψης Υποχρέωσης που εκδόθηκε γι’ αυτό

τον σκοπό αυτό.

8. Τις με αριθμ. πρωτ. 304/16.05.2016 τεχνικές προδιαγραφές, που συνέταξε η

υπηρεσία, προϋπολογισμού δαπάνης ποσού 481,85 € συνολικού ποσού

592,68 € συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. 23%.

9. Tο με αριθμ. πρωτ. 307/16.05.2016 πρωτογενές αίτημα με μοναδικό αριθμό

16REQ004450257.

10. Την με υπ’ αριθμ. πρωτ. 351/30.05.2016 πρόσκληση υποβολής προσφορών,

και το επ΄ αυτού αποδεικτικό δημοσίευσης.

- Την υπ΄αριθ. πρωτ. 369/06.06.2016  μοναδική οικονομική προσφορά της

Σταματίνας  Πόγκα, Βιβλιοχαρτοπωλείο, Στρατ. Κων/νου 55, Κερατέα 190 01,

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ

-----------------------------------------------------
ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΟΣ ΣΥΝΔΕΣΜΟΣ

ΛΑΥΡΕΩΤΙΚΗΣ
-----------------------------------------------------

                                                      Κερατέα 13.07.2016

                                                      Αριθμ. Πρωτ.: 525

ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ

Ταχ. Δ/νση: Λεωφ. Αθηνών Σουνίου 66
Ταχ. Κώδικας: 190 01, Κερατέα Αττικής
Τηλέφωνο: 22990 - 63243
Fax: 22990 – 63244
e-mail: anap30@otenet.gr



Α.Φ.Μ.  043651865  -  Δ.Ο.Υ.  Κορωπίου,   η οποία προσέφερε την τιμή των

469,24€ συνολικού ποσού 581,86€ συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 24%.

11. Την υπ’ αριθμ. πρωτ. 384/13.06.2016 γνωμοδότηση της επιτροπής

αξιολόγησης,

12. Την ανάγκη του Συνδέσμου για την προμήθεια των αναφερομένων στο θέμα

ειδών.

Α Π Ο Φ Α Σ Ι ΖΟ Υ Μ Ε

Α. Εγκρίνουμε τις με αριθμ. πρωτ. 304/16.05.2016 τεχνικές προδιαγραφές, που

συνέταξε η υπηρεσία, προϋπολογισμού δαπάνης 481,85 € συνολικού ποσού 592,68 €

συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. 23%, όπως εμφανίζονται στον κάτωθι πίνακα:

Α/Α ΕΙΔΟΣ Μ. Μ. ΠΟΣΟΤΗΤΑ TIMH
ΧΩΡΙΣ
ΦΠΑ

ΣΥΝΟΛΟ

1 ΣΤΥΛΟ BIC (50 ΤΕΜ) ΠΑΚ. 1 13,50 € 13,50 €
2 ΣΤΥΛΟ PILOT VBALL 0,7 ΤΕΜ. 10 1,70 € 17,00 €
3 ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΣ ΥΠ/ΣΗΣ STABILO ΤΕΜ. 4 0,90 € 3,60 €
4 ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΣ PILOT MARKER ΤΕΜ. 4 1,20 € 4,80 €
5 ΣΥΝΔΕΤΗΡΑΣ VETO No 3 ΠΑΚ. 15 0,50 € 7,50 €
6 ΣΥΝΔΕΤΗΡΑΣ VETO No 5 ΠΑΚ. 5 1,05 € 5,25 €
7 ΗΜΕΡΟΛΟΓΙΟ ΕΠΙΤΡΑΠΕΖΙΟ ΤΕΜ. 1 0,90 € 0,90 €
8 ΣΥΡΡΑΠΤΙΚΗ PARVA ΤΕΜ. 1 8,10 € 8,10 €
9 ΣΥΡΡΑΠΤΙΚΗ PRIMULA12 ΤΕΜ. 1 12,50 € 12,50 €
10 ΦΑΚΕΛΛΟΣ SKAG Α4 ΤΕΜ. 50 0,08 € 4,00 €
11 ΦΑΚΕΛΛΟΣ SKAG 19/90 ΤΕΜ. 50 0,03 € 1,50 €
12 ΚΛΑΣΣΕΡ ECO SKAG 8-32 ΤΕΜ. 40 1,55 € 62,00 €
13 ΝΤΟΣΙΕ ΛΑΣΤΙΧΟ ΠΡΕΣΠΑΝ ΤΕΜ. 100 0,60 € 60,00 €
14 ΝΤΟΣΙΕ ΚΟΡΔΕΛΛΑ ΤΕΜ. 20 1,05 € 21,00 €
15 ΔΙΑΦΑΝΕΙΕΣ SKAG ΤΡΥΠΑ ΠΑΚ. 15 2,65 € 39,75 €
16 ΔΙΑΧΩΡΙΣΤΙΚΑ 12 ΘΕΜΑΤΩΝ Α4 ΠΑΚ. 10 0,90 € 9,00 €
17 ΚΥΒΟΣ ΛΕΥΚΟΣ SKAG ΤΕΜ. 2 1,35 € 2,70 €
18 ΚΥΒΟΣ ΣΗΜΕΙΩΣΕΩΝ ΑΥΤ/ΤΟΣ 75mmx75mm ΤΕΜ. 10 2,30 € 23,00 €
19 ΚΥΒΟΣ ΣΗΜΕΙΩΣΕΩΝ ΑΥΤ/ΤΟΣ 38mmx51mm ΤΕΜ. 5 2,05 € 10,25 €
20 ΧΑΡΤΙ ΦΩΤΟΤΥΠΙΚΟΥ A4, 80gr* ΠΑΚΕΤΟ 25 3,45 € 86,25 €
21 ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟ ΑΛΛΗ/ΦΙΑΣ 200 Φ. 20X30 ΤΕΜ. 2 11,30 € 22,60 €
22 ΒΙΒΛΙΑ ΠΡΑΚΤΙΚΩΝ 25x35 200 Φ ΤΕΜ. 2 10,80 € 21,60 €
23 CD  (50 TEM.) ΤΕΜ. 2 14,00 € 28,00 €
24 ΧΑΡΤΟΤΑΙΝΙΕΣ ΑΡΙΘΜΟΜΗΧΑΝΗΣ ΤΕΜ. 10 0,25 € 2,50 €
25 ΣΕΛΟΤΕΙΠ ΤΕΜ. 5 0,85 € 4,25 €
26 ΣΥΡΜΑΤΑΚΙΑ ΣΥΡΑΠΤΙΚΟΥ ΜΙΚΡΑ ΤΕΜ. 10 0,45 € 4,50 €
27 ΣΥΡΜΑΤΑΚΙΑ ΣΥΡΑΠΤΙΚΟΥ ΜΕΓΑΛΑ ΤΕΜ. 10 0,50 € 5,00 €



28 ΛΑΣΤΙΧΑΚΙΑ ΠΑΚ. 1 0,80 € 0,80 €
ΣΥΝΟΛΟ 481,85 €

Φ.Π.Α. 23% 110,83 €
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ 592,68 €

Β. Την απευθείας ανάθεση της προμήθειας που περιγράφεται στον ανωτέρω πίνακα

στον προμηθευτή Σταματίνα Πόγκα, Βιβλιοχαρτοπωλείο, Στρατ. Κων/νου 55,

Κερατέα 190 01, Α.Φ.Μ. 043651865 - Δ.Ο.Υ. Κορωπίου έναντι αμοιβής 469,24€

συνολικού ποσού 581,86€ συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 24%, ως:

Γ. H  δαπάνη για την προμήθεια θα βαρύνει τον Κ.Α.  10-6612.001  με τίτλο

«Προμήθεια γραφικής ύλης και λοιπά υλικά γραφείων» του προϋπολογισμού

δαπανών του Αναπτυξιακού Συνδέσμου Λαυρεωτικής οικονομικού έτους 2016..

Δ. Τα προς προμήθεια είδη θα πρέπει να είναι σύμφωνα με τις ανάγκες της

Υπηρεσίας, και για την παραλαβή τους θα συνταχθεί σχετικό πρωτόκολλο παραλαβής

από την αρμόδια Επιτροπή Παραλαβής που ορίστηκε με απόφαση του Διοικητικού

Συμβουλίου.

Ε. Η πληρωμή του Αναδόχου θα γίνει με χρηματικό ένταλμα πληρωμής στο όνομα

του δικαιούχου, που θα συνοδεύεται από όλα τα νόμιμα δικαιολογητικά.

ΣΤ. Τον Ανάδοχο θα βαρύνουν όλες οι νόμιμες κρατήσεις, πλην του ΦΠΑ, ο οποίος

βαρύνει το Ν.Π.Δ.Δ.

Ο προμηθευτής, υποχρεούται να παραδώσει τα παραπάνω είδη μέσα σε

προθεσμία επτά (7) ημερών, στην έδρα του Συνδέσμου.

                                                                          Ο Πρόεδρος του
                                                            Αναπτυξιακού Συνδέσμου Λαυρεωτικής

                                                                          Ιατρού Σταύρος


